

ZARZĄDZENIE NR 222/2011
BURMISTRZA MIASTA LUBACZOWA

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok

Działając na podstawie art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.):

Burmistrz Miasta Lubaczowa postanawia:

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę **66.546,00 zł** z tytułu:

- szacunków lokali i nieruchomości w kwocie **18.000,00 zł** oraz scalenia i podziału działek w kwocie **13.000,00 zł** na os. Kurierów AK,
- zakupu usług pozostałych (grobownictwo wojenne) w kwocie **1.000,00 zł**,
- zakupu usług remontowych (remonty) w kwocie **2.000,00 zł**,
- zakupu usług pozostałych (obsługi prawnej) w kwocie **12.546,00 zł**,
- wynagrodzeń bezosobowych (umowy o dzieło, zlecenie) w kwocie **4.000,00 zł**,
- rezerwy (rezerwa ogólna) w kwocie **1.000,00 zł**,
- wynagrodzeń bezosobowych (przeciwdziałanie alkoholizmowi) w kwocie **10.000,00 zł**,
- zakupu materiałów i wyposażenia (przeciwdziałanie alkoholizmowi) w kwocie **5.000,00 zł**.

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę **66.546,00 zł** z przeznaczeniem na:

- podziały działek na w kwocie **31.000,00 zł**,
- zakup usług remontowych (grobownictwo wojenne) w kwocie **1.000,00 zł**,
- wynagrodzenia osobowe pracowników (administracja) w kwocie **12.546,00 zł**,
- zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe materiały) w kwocie **2.000,00 zł**,
- zakup materiałów i wyposażenia (działania promocyjne - promocja miasta) w kwocie **2.000,00 zł**,
- zakup usług pozostałych (współpraca z miastami partnerskimi) w kwocie **2.000,00 zł**,
- zakup usług pozostałych (Młodzież w działaniu – Młodzież w Demokracji) w kwocie **500,00 zł**,
- różnice kursowe (Młodzież w działaniu – Młodzież w Demokracji) w kwocie **500,00 zł**,
- wynagrodzenia osobowe pracowników (przeciwdziałanie alkoholizmowi) w kwocie **10.000,00 zł**,
- zakup usług remontowych w kwocie **500,00 zł**,
- zakup usług pozostałych (przeciwdziałanie alkoholizmowi) w kwocie **4.000,00 zł**,
- różne opłaty i składki (przeciwdziałanie alkoholizmowi) w kwocie **500,00 zł**.

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z wp. Burmistrza
Adam Męgraj
ZASTĘPCA BURMISTRZA